ＪＡＡ

日本オーニング協会

２００９年１０月２１日
ＪＡＡ会員及び関係者 各位

日本オーニング協会
理事長 古賀昭弘

（記）事務局 藤澤 澄

「ＪＡＡセミナー」及び「年末パーティ」のご案内
掲題に関しまして、下記の通りご案内させていただきます。ご出席お待ち申し上げます。

－ 記 －

日時：２００９年１2 月１１日（金）

受   付：１４：３０～（ホテルモントレ山王 ３Ｆ）
セミナー：１５：００～１７：００

①「堀先生プロジェクト」（今夏のオーニング体験及び実証データ）
～講師：堀 佑四郎先生（国際生活資源研究所）

  ②「ＩＦＡＩ２００９サンディエゴ報告」
（ＰＡＭＡ＜米オーニング部会＞会議及び展示会、企業訪問、など）

 ～講師：宮本明先生（ＪＡＡ代表として参加：テンパル取締役本部長）
パーティ：１７：１５～ １９：０ １５

 場  所 ：セミナー：ホテルモントレ山王 ３Ｆ「ソリドール」
        〒143-0023 東京都大田区山王１－３－１

        http://www.hotelmonterey.co.jp

       パーティ： 同１Ｆ 「ロゼリア」

会  費：会 員 合計：￥８,０００  ┌ セミナーのみ ￥        ０（１名）

                      └ パーティのみ ￥ ８,０００（１名）
          非会員 合計：￥１０,０００ ┌ セミナーのみ  ￥ １,０００（１名）
                      └ パーティのみ ￥ ９,０００（１名）

以上

JAA 事務局 宛（ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２）      締切：１１月２０日迄に！

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆  返   信  ☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

下記○印をして下さい （複数可・歓迎）
                   ｾﾐﾅｰ ﾊﾟｰﾃｨ

                                          出席者名             参加＝○印を！
社名：

コメント欄：